Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	г. Н. Новгород
	ТП-2151
Ул. Завкомовская д. 6, 6/1, 6/2
	07.06.17
	06-30
	07.06.17
	09-00
	повреждение КЛ 6 кВ

 РП-24 ф.246 – ТП-2234 Заречного РЭС, 
ТП-2234 – ТП-2309 I аб.



